

JK Shipping ApS

Tingparken 29, 8950 Ørsted

CVR-nr. 21 23 98 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Søren Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Shipping ApS Tingparken 29 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 21 23 98 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Møller Hansen, Formand Jens Kristensen Morten Friis Kristensen
Direktion	Morten Friis Kristensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Modervirksomhed	Genuine Trading ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af befragtning, shipping- og speditivsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.488 t.kr. mod 2.077 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.894 t.kr. mod 360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.488.180	2.076.976
1 Personaleomkostninger	-1.476.215	-1.715.769
Driftsresultat	2.011.965	361.207
Andre finansielle indtægter	12.238	4.074
Øvrige finansielle omkostninger	-3.907	-5.190
Resultat før skat	2.020.296	360.091
Skat af årets resultat	-125.894	0
Årets resultat	1.894.402	360.091
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	1.144.402	360.091
Disponeret i alt	1.894.402	360.091

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.612.834	2.405.014
Udskudte skatteaktiver		0	100.000
Tilgodehavender i alt		<u>2.612.834</u>	<u>2.505.014</u>
Likvide beholdninger		<u>1.743.174</u>	<u>782.202</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.356.008</u>	<u>3.287.216</u>
Aktiver i alt		<u>4.356.008</u>	<u>3.287.216</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.711.098	566.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Egenkapital i alt		<u>2.661.098</u>	<u>766.696</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.218.694	2.302.324
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		25.894	0
Anden gæld		450.322	218.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.694.910</u>	<u>2.520.520</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.694.910</u>	<u>2.520.520</u>
Passiver i alt		<u>4.356.008</u>	<u>3.287.216</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	206.605	0	406.605
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>360.091</u>	<u>0</u>	<u>360.091</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	566.696	0	766.696
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.144.402</u>	<u>750.000</u>	<u>1.894.402</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.711.098</u>	<u>750.000</u>	<u>2.661.098</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.309.960	1.511.238
Pensioner	141.120	171.259
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.135</u>	<u>33.272</u>
	<u>1.476.215</u>	<u>1.715.769</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen pant eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Genuine Trading ApS, CVR-nr. 43 23 66 36, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 19 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
